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П Р О Д А Е Т С Я

( Комната в 2-комн. кв. 16 кв.м (Н.Тагил, 
р-н Кирпичный), 8-904-166-1263
( Комната в 3-комн. кв. (Советская, 25), 
срочно, 8-953-009-8908 (4-1)
( Комната кр. габ., 3 эт., 19,2 кв.м, солн. 
стор., балкон, 6-13-65
( Комната на ГРЭСе, или сдается, 19 
кв.м, 8-950-633-5136 (2-2)
( Комната на Нагорном и сад, 8-953-
386-4800
( 1-комн. кв. (4 эт, 32,9/17,8, кухня 6,3 
кв.м, ремонт, есть возможность присое-
динения 2-й комнаты бесплатно), 8-904-
179-1602, 6-47-04 (4-1)
( 1-комн. кв. (4/5 эт., 34/18/6, балкон , 
с/у совмещен, 1150 т.р., торг, 8-909-001-
4045 (4-1)
( 1-комн. кв. (40 лет Октября, 8а, 33 
кв.м), 8-963-036-9315 (3-1)
( 1-комн. кв. (62 кв., 42 кв.м) недорого, 
6-81-28, 8-908-901-8219 (4-4)
( 1-комн. кв. (ГРЭС) 750 т.р. или мен-ся 
в р-не вахты, 8-953-005-1408 (4-3)
( 1-комн. кв. (ГРЭС), 32 кв.м, солн., те-
плая, срочно; шифоньер 3-створч. по-
лиров., софа, 2 кресла, все в хор. сост., 
8-912-276-2349 (3-1)
( 1-комн. кв. (Малышева, 55, 1 эт., солн. 
стор., сделан ремонт) недорого, сост. 
хор., 8-904-169-2330 (2-1)
( 1-комн. кв. (Машиностр., 13, 1 эт.), 500 
т.р., 8-922-256-5161 (4-4)
( 1-комн. кв. (Минватный, 1 эт., высоко, 
балкон застекл., Новая, 3, общ. пл. 33,8 
кв.м) срочно, 750 т.р., 3-30-21, 8-950-651-
8717 (4-1)
( 1-комн. кв. (Мира, 8, 8 эт., 31,9 кв.м) 
или мен-ся на 2-комн. кв. с доплатой, 
8-909-012-8841, 8-912-293-0888 (4-4)
( 1-комн. кв. (Н.Тура, центр. вахта, 2 
эт.), недорого, 8-909-000-6323 (2-1)
( 1-комн. кв. , 30,3 кв.м, в ст. части, Се-
рова, 1, гор./хол. вода, душевая кабина, 
туалет благоустроен, 8-967-630-5009
( 1-комн. кв. в Екатеринбурге (но-
вая, S38 кв.м, р-н Железнодорожный, 2 
эт.) или мен-ся на 1-комн. кв. в Лесном, 
8-922-140-2664 (4-1)
( 1-комн. кв. в Лесном (Строителей, 6, 
1/9, 33 кв.м, лоджия 6 м, телефон), 950 
т.р., срочно, 6-70-74, 8-912-640-6131 (4-2)
( 1-комн. кв. в п.Ис 30 кв., 2 эт., 550т.р., 
торг, 6-79-01, 8-902-875-7227 (3-3)
( 1-комн. кв. в рне вахты (маг. «Калей-
доскоп»), Ленина, 117, 5 эт., общ. пл. 35 
кв.м, 750 т.р., торг уместен, 8-963-040-
8051 (2-2)
( 1-комн. кв. в ст. части Н.Туры, 8-961-
762-3082, 8-965-507-9679 (4-1)
( 1-комн. кв. на Береговой, 9 или мен-
ся на 1-2-комн. кв. на ГРЭСе с доплатой, 
8-922-295-6148 (2-2)
( 1-комн. кв. на Гайдара, 1, солн. стор., 
теплая, 600 т.р., 8-909-008-8691
( 1-комн. кв. на Декабристов, 45, в хор. 
сост., недорого, срочно, 8-950-200-6015 
(2-2)
( 1-комн. кв. на Декабристов, 45, торг 
уместен, 8-912-656-4779 (5-3)
( 1-комн. кв. на Ленина, 109, 7 эт., 1,4 
млн р., 8-904-173-1777 (4-2)
( 1-комн. кв. на М.-Сибиряка, 51 (4 эт., 
39 кв.м, ремонт), 8-961-768-9671, 8-963-
040-8717 (4-4)
( 1-комн. кв. на Машиностр. (35 кв.м, 
домофон, тел., жел. дверь, балкон за-
стеклен), док-ты готовы, 8-952-734-1407 
(3-3)
( 1-комн. кв. на Мира, 13, 36,6 кв.м, 
теплая, светлая, 3 эт., 8-922-132-8408, 
8-922-223-7787 (4-2)
( 1-комн. кв. по К.Маркса, 10 (30 кв.м, 2 
эт., ремонт, новая сантехника), 850 т.р., 
8-904-981-7922 (5-3)
( 1,5-комн. кв. (43/27 кв.м, ходы разд., 
южная, 4 эт., р-н «Ретро»), 1200 т.р., 
стенка темная в елочку, 4 шкафа, швейн. 
эл. «Подольск-142», 6-72-94
( 1,5-комн. кв. (Минват.) 42 кв.м, 4 эт., 
новая сантехника, сейф-дверь, цена дог. 
при осмотре, 8-950-631-7985 (2-2)
( 1,5-комн. кв. на 40 лет Октября, 40 в 
Н.Туре, 3 эт., 45,2 кв.м, 2-70-69, 8-904-
179-9677 (4-3)
( 2-комн. кв. (40 лет Октября, 1, кр. габ., 
3 эт., стеклопак., межкомн. двери), 1150 
т.р., 3-25-70, 8-953-602-6838 (агент) (7-4)
( 2-комн. кв. (Говорова, 4, 49,7 кв.м) или 
мен-ся на 1-комн. кв. в ст. части города, 
8-904-175-9611, 8-904-172-3370
( 2-комн. кв. (Ильича, 20а, каскадка, 6 
эт., солн. стор., сейф-дверь, м/комн. две-
ри, рем. ванной, туалета, счетчики, лод-
жия застеклена), 8-950-635-2317 (2-1)
( 2-комн. кв. (Ленина, 108а), евроре-
монт, 6-85-47 (2-1)
( 2-комн. кв. (Молодежная, 11, 1 эт., 
комнаты раздельно); 1-комн. кв. (Маши-
ностр., 20, 7 эт., 36,9 кв.м, ул. пл., встро-
енная кухня, лоджия 6 м застекл., жел. 
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
8-922-605-0968, 6-11-34 (3-1)
( 4-комн. кв. (К. Маркса, 64, 75,9 кв.м), 
8-922-293-0503 (4-4)
( 4-комн. кв. на 1 эт., 8-963-046-4238 (4-2)
( 4-комн. кв. на Ленина, пласт. окна, 
алюм. лоджия, встроенная мебель, 
сейф-дверь, 8-904-385-3545, 3-60-20 
(после 18 ч.) (2-2)
( 4-комн. кв. ул. пл. + вся мебель в по-
дарок, 8-961-761-1365, 2-78-37
( 4-комн. кв., S119 кв.м, возможны вар-
ты, 8-950-204-9632, 8-963-039-2338 (2-1)
( Квартира кр. габ., 60,7 кв.м, Пирогова, 
4, 1 эт., 8-912-201-7133 (2-2)
( Дом в Елкино со всеми постройками, 
10,5 сот., собственность, ц. 800 т.р. или 
мен-ся, 8-908-926-5458 (2-2)
( Дом в Н.Туре (гараж, баня, огород 11 
сот. в собств.), 8-912-038-3890 (2-2)
( Дом в Н.Туре, 15 сот., теплица, баня, 
земля в собственности, док-ты готовы или 
обмен на квартиру, 8-906-801-2853 (4-4)
( Дом жилой в Н.Туре, 16 соток, 2 те-
плицы, колодец, летняя кухня, гараж, 
баня, 8-906-814-1635 (4-3)
( Дом на Вые. Дорого, 8-950-632-4090 
(4-4)
( Коттедж на ул. Сиреневой или обме-
няю, 8-912-606-0207 (вечером) (2-1)
( DVD-плеер ВВК, 8-909-005-7891 (4-1)

( Профессиональное тонирование 
автостекол (без разборки, американ. 
пленка). Ремонт сколов и трещин. 
Антигравийная защита кузова (плен-
кой). Город Красноуральск, 8-922-
115-4866, 8-912-666-6036 (30-19) 

( А/м Ford Fiesta 2002 г.в., пр. 90 т.км, 
светло-серебр., 210 т.р., торг уместен, 
8-922-123-1580, 8-906-801-3203 (2-1)
( А/м Geely МК, есть все, на гарантии, 
8-904-171-9260 (4-3)
( А/м Honda Stream 2002 г.в., 7-мест., 
синий, в оч. хор. сост. + 2 к-та колес, 
8-904-549-4944, 6-46-94 (2-1)
( А/м Toyota Corolla Runx 2002 г.в., 2 
к-та резины, муз., диски, стоимость 315 
т.р., реальным покупателям хороший 
торг, 8-950-206-5500 (4-3)
( А/м Volkswagen Passat B5 97 г.в., дв. 
1,8, АКПП, цена догов., 8-952-730-3850 
(4-4)
( А/м ВАЗ-06 + запчасти ВАЗ. Лада, 
Волга, Тойота Марино, Мазда 323 и 929, 
Мерс. (коробка), Нексия, Матиз (колеса); 
куплю автомобиль на восстановление и 
утиль, вар-ты, 8-963-444-4420
( А/м ВАЗ-11184 Калина 2008 г.в., 1,4, 
16 кл., ABS, 2 под. безоп., эл. зеркала с 
подогр., ЭУР, тонировка, обработка ку-
зова, 2 к-та колес, оба на литых дисках 
R14, 8-922-226-4102, 3-26-98 (4-1)
( А/м ВАЗ-11193 Калина 2007 г.в., 
бежево-серый, 28700 т.км, сигнал., 
компл. резины, ГУР, ц/з, один хозяин, 
8-950-651-2210 (после 17.00) (2-2)
( А/м ВАЗ-2101 80 г.в., красный, зим. 
резина, 15 т.р., 8-908-924-4989, 8-952-
744-7786
( А/м ВАЗ-21014 2005 г.в., сост. хор., се-
реб., 76 т.км, 8-953-600-7945
( А/м ВАЗ-21029 95 г.в., дв. 97 г., реэк-
спорт, 53 т.р., 3-88-02, 8-963-041-2567
( А/м ВАЗ-2104 в хор. сост., дв. заме-
нен, подвеска новая, пр. 60 т.км, 3-41-94, 
8-909-008-5661
( А/м ВАЗ-21053 97 г.в., «вишня», пр. 80 
т.км, сост. хор., запчасти, 50 т.р., 6-49-71, 
8-908-637-4666
( А/м ВАЗ-21061 97 г.в. т.-синий, т/о ян-
варь 2011 г., сост. хор., 58 т.р., 8-953-388-
5835 (2-2)
( А/м ВАЗ-21063 91 г.в., темно-беж., 
2-12-91, 8-953-381-9381
( А/м ВАЗ-21074 2008 г.в., 72 л.с., ярко-
белый, сигнал. с а/з, 130 т.р., 8-904-176-
5626 (Дмитрий, в люб. время) (2-1)
( А/м ВАЗ-21074i 2007 г.в., красный, ав-
тозапуск, музыка, 40 т.км, 115 т.р., торг, 
срочно, 6-14-88, 8-950-196-0470 (после 
17.00) (2-2)
( А/м ВАЗ-21083 93 г.в., «вишня», V 1,5 
л, 42 т.р., торг, 8-902-870-7795
( А/м ВАЗ-2109 (инжектор) 2003 г.в., а/з, 
R14, литье, 130 т.р., 8-953-604-6000
( А/м ВАЗ-2109 99 г.в., «мираж», литье 
R-14, подогрев сиденья, ЭСП, ксенон, 
музыка, сигнал. с о/с, 90 т.р., 8-950-658-
2090 (2-2)

( А/м ВАЗ-2109 по запчастям, есть все, 
8-906-801-0088
( А/м ВАЗ-21093 2000 г.в, «аквамарин», 
60 т.р, 8-965-546-3096
( А/м ВАЗ-21093 2000 г.в., муз., сигнал., 
цена дог., 8-952-739-8619
( А/м ВАЗ-21093 97 г.в., т.-зеленый, кар-
бюратор, муз., установлен автономный 
подогреватель, 70 т.р., торг, 8-904-173-
0882 (4-2)
( А/м ВАЗ-21099 2000 г.в., синий, 100 
т.р., 8-965-520-8051 (2-1)
( А/м ВАЗ-21099 2001 г.в., пр. 113 т.км, 
все есть, сост. хор., 108 т.р., торг, 8-909-
002-1037 (2-1)
( А/м ВАЗ-21099 2003 г.в., серебристый, 
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